DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FARMACÊUTICO NO CAPS
COM FOCO NO CUIDADO AO IDOSO COM TRANSTORNO MENTAL de autoria de
MARÍLIA DE BARROS CÂNDIDO, ANNA BEATRIZ SILVA DE MASCENA, CINTHYA
MARIA PEREIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88535

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88535